
ZARZĄDZENIE NR 9/2018
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 23 lutego 2018 r.

w sprawie odwołania członka Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych

Na podstawie art. 44b i art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 2046 ze. zm.) oraz § 10 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania 
wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r., Nr 62, 
poz. 560) na wniosek Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków Koło Miejskie w Suwałkach zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję z dniem 16 lutego 2018 r. członka Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 
Niepełnosprawnych przy Staroście Suwalskim w osobie Pani Haliny Miszkiel przedstawicielki Polskiego 
Stowarzyszenia Diabetyków Koło Miejskie w Suwałkach powołanej przez Starostę Suwalskiego powołaniem 
z dnia 17 czerwca 2015 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Starosta

Szczepan Ołdakowski

Id: DFBE193F-4E02-44C3-B969-77D725C394B9. Przyjęty Strona 1




